[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12.2021                                                                                              №  151
ст. Кубанская
О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов Кубанского сельского поселения

Апшеронского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом   № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

         1.Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 05 ноября 2019 года № 108 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в населенных пунктах Кубанского сельского поселения Апшеронского района»;
- Постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района  от 23 января 2020 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района  от 05 ноября 2019 г. №108 «Об утверждении  административного  регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в населенных пунктах Кубанского сельского поселения Апшеронского района»;

- Постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 16 февраля 2021 года № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства» на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района»;
- Постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 16 февраля 2021 года № 15 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района.
2. Специалисту первой категории организационного отдела администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Попова) официально обнародовать настоящее постановление, эксперту администрации (Киндякова)  разместить его на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после  его официального обнародования, но не ранее 01 января 2022 года.
Глава Кубанского сельского

поселения Апшеронского района                                                      И.М.Триполец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации

Кубанского сельского поселения Апшеронского района

от _____________ № _________

«О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов Кубанского сельского поселения

Апшеронского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист первой категории
организационного отдела
администрации                                                                              О.Н.Попова
Проект согласован:

Ведущий специалист

организационного отдела
администрации                                                                               Ю.И. Ембулаева